
1

Zarządzen ie  Nr 90 /2009  
B urm istrza M iasta  -  Gm iny S tryków  

z dnia 21 w rześn ia  2009  r.

w sprawie: zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ; z 2006 r. Nr 45 

poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 

1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 

2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 

2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 

4 i 5 uchwały Nr XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. upoważniającej 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta -  Gminy

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 25.357,23 zł (słownie 

złotych: dwadzieścia pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem 23/100 )

- zadania własne - 25.357,23 zł

§ 2. Zmniejszyć wydatki inwestycyjne o kwotę 5.257,-zł a oszczędności przezna­

czyć na wydatki bieżące.

§ 3. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 

i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty przyznać zgodnie z zaplano­

wanym przeznaczeniem kwotę 1.845,-zł dla Szkoły Podstawowej w Dobrej.



2

§ 4. Dokonać zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie 

z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

BU
Miast

Andi

IS ITR Z
m|ą)ryków

nkowski



) 3 )

Załącznik
do Zarządzenia 90/2009 
z dnia 21 września 2009 r.

Z A D A N I A W Ł A S  N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM W YDATKI 2 5 .3 5 7 ,2 3 2 5 .3 5 7 ,2 3

W YDATKI BIEŻĄCE 2 5 .3 5 7 ,2 3 2 0 .1 0 0 ,2 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 4.000,- 4.000,-

01095 Pozostała działalność 4.000,- 4.000,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,- -

4300 Zakup usług pozostałych - 4.000,-



) 4 )

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 4.781,- 2.524,-

60004 Lokalny transport zbiorowy - 2.524,-

4300 Zakup usług pozostałych - 2.524,-

60016 Drogi publiczne gminne 4.781,- -

4270 Zakup usług remontowych 2.524,- -

4300 Zakup usług pozostałych 2.257,- -

801 Oświata i wychowanie 13.542,23 13.542,23

80101 Szkoły podstawowe 13.000,- 13.000,-

3020 Wydatki osobowe niezliczone 
do wynagrodzeń - 500,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.845,- -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.155,- _



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 500,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii 4.000,-

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii komórkowej

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów
i licencji 2.500,-

4810 Rezerwy

2.155,-

4.000,-

1.000,-

3.500,-

1.845,-

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 269,- 269,-



6 )

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 269,- -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 269,-

80148 Stołówki szkolne 272,- 272,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 272,- -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 272,-

80195 Pozostała działalność 1,23 1,23

4418 Podróże służbowe krajowe 1,05 -

4419 Podróże służbowe krajowe 0,18 -

4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 1,05

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 0,18



) 7 )

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34,- 34,-

85401 Świetlice szkolne 34,- 34,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34,- -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 34,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3.000,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.000,- -

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,- -

W YDATKI MAJĄTKOW E - 5 .257 ,-

600 Transport i łączność 2.257,-



8 2
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

60016 Drogi publiczne gminne 2.257,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Remont dróg gminnych -  ulic na osiedlu 
Tymianka ) 2.257,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3.000,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Oświetlenie skrzyżowania drogi krajowej nr 71 
z drogą powiatową nr 5130 E Dobra -  Swędów -  
opracowanie dokumentacji) 3.000,-


